(44) 99574378 (44) 991510069 (44) 997554797 ziromarques@gmail.com

ITAU

3739 CC 34054-9

Alziro Marques de Oliveira 585.158.529-34

Alziro Marques de Oliveira

Scania/r-124 Ga 4x2 Nz
360

Scania R-124 Ga 360 4x2 Nz 2p _diesel_ /
Millen

Vermelha

9BSR4X2A043552903 2004/2004

ALU2I25 00828700940 R$ 158.333,00

Cento e cinquenta e oito mil e trezentos e trinta e três reais 513052-2

JULIO CEZAR AMBONI

Noma/sr2e17t1 Cl CARGA SEMI REBOQUE Branca

9EP21102011001383 2001/2001

CQH7I67 00759021554 R$ 27.500,00

Vinte e sete mil e quinhentos reais

JULIO CEZAR AMBONI

Noma/sr2e17t2 Cl Noma/sr2e17t2 Cl Branca

9EP21082011001384 2001/2001

CQH7I66 00759021147 R$ 27.500,00

Vinte e sete mil e quinhentos reais

Maringá 05 Outubro 2022

Adesão       

3°EIXO

R$ 15.000,00

Quinze mil reais

R$ 228.333,00 R$ 1.040,46 Dia 15 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Maringá 05 Outubro 2022

Adesão      

Maringá 05 Outubro 2022

Checklist         

Alziro Marques de Oliveira 05/10/2022 1664911623

Scania/r-124 Ga 4x2 Nz 360 Scania R-124 Ga 360 4x2 Nz 2p _diesel_ /
Millen

ALU2I25

Recibo              

Alziro Marques de Oliveira 1664911623

585.158.529-34 ALU2I25

R$ 1.742,00 Mil e setecentos e quarenta e dois reais

R$ 1.742,00

Maringá 05 Outubro 2022

Alziro Marques de Oliveira
25/09/1965 (44) 99574378

585.158.529-34
ziromarques@gmail.com

ALU2I25 00828700940 9BSR4X2A043552903 Scania/r-124
Ga 4x2 Nz 360

Scania R-124 Ga 360 4x2
Nz 2p _diesel_ / Millen